Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 06-01-2021
Insolventienummer F.13/19/10
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000088734:F001
Datum uitspraak 08-01-2019
R-C mr. K. Rombouts
Curator mr F.J.P.F. Vos

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid G. Alaimo B.V. 26-03-2019
1

Gegevens onderneming

G. Alaimo B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en (voorheen) 26-03-2019
kantoorhoudende te (1093 JB) Amsterdam aan het adres Wijttenbachstraat 1

10. Blijkens het handelsregister was gefailleerde tot 26 oktober 2018

gevestigd te (1017 NR) Amsterdam aan de Lange Leidsedwarsstraat 216 B.

Activiteiten onderneming

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel hield gefailleerde 26-03-2019
zich bezig met “het verrichten van consultancywerkzaamheden aan 1
horecabedrijven, alsmede payrolling en het uitzenden van personeel”. Bij de

curator bestaat echter de indruk dat met name (zo niet alleen) restaurant “La

Pescheria” werd geexploiteerd door gefailleerde. Hier doet de curator nog

onderzoek naar

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

€ 29.878,96


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7893af24-4e13-e911-80cf-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=290a35b0-8fbb-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Thans nog onbekend. Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd en de curator
heeft in de veiliggestelde fysieke administratie geen balansen en/of winst- en
verliesrekeningen aangetroffen.

Vooralsnog zijn de financiéle gegevens nog onbekend.

Het balanstotaal ten aanzien van 2017 volgt uit een door de voormalige
boekhouder van gefailleerde opgestelde balans. Voor het overige beschikt de

curator over grootboek 2017, tevens opgesteld door voornoemde boekhouder.

Overige financiéle gegevens zijn nog altijd onbekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting

Vooralsnog onbekend. Er hebben zich geen werknemers bij de curator gemeld.

Boedelsaldo

€ 5.960,19

Toelichting
8 januari 2019 tot en met 26 maart 2019

€6.617,95
€6.617,95

I €6.617,95

26-03-2019

1

19-07-2019
2

18-02-2020
3

19-07-2019
2

26-03-2019

1

19-07-2019

2

18-02-2020
3

06-01-2021
5



Verslagperiode

van 26-03-2019
8-1-2019 1

t/m

26-3-2019

van 19-07-2019
27-3-2019 2

t/m

19-7-2019

van 18-02-2020
20-7-2019 3

t/m

17-2-2020

van 29-09-2020
18-2-2020 4

t/m

29-9-2020

van 06-01-2021
30-9-2020 5

t/m

6-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 28 uur 54 min
2 5 uur 30 min
3 7 uur 27 min
4 1 uur 0 min
5 2 uur 12 min
totaal 45 uur 3 min

Toelichting bestede uren

In dit verslag wordt op een verkorte en zakelijke wijze de huidige stand van 26-03-2019
zaken weergegeven volgens de daarvoor geldende richtlijnen voor 1
verslaglegging. Het verslag heeft tot doel belanghebbenden inzicht te geven in

de stand van de boedel. Aan dit faillissementsverslag en/of volgende verslagen

kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden

geinterpreteerd als een afstand van enig recht of erkenning van

aansprakelijkheid.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Oprichting en naamgeving 26-03-2019
Gefailleerde is volgens het register van de Kamer van Koophandel opgericht bij 1

akte van 28 april 2017 onder de naam. De statutaire naam van gefailleerde is

G. Alaimo B.V., de handelsnaam betreft La Pescheria.

Bestuur
Vanaf datum oprichting is de heer G. Alaimo bestuurder van gefailleerde.

Aandeelhouder

De heer Alaimo voornoemd is vanaf de oprichting van gefailleerde enig
aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen. 26-03-2019
1

Hiervan is niet gebleken. 19-07-2019
2

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering en een 26-03-2019
brandverzekering. De verzekering is geroyeerd en namens de verzekeraar is 1

een vordering ter verificatie ingediend. Van de verzekeraar begreep de curator

dat (ten onrechte) een bedrag van EUR 375,92 zou zijn overgemaakt naar de

bankrekening van gefailleerde. De curator zal ING Bank verzoeken om dit

bedrag over te maken naar de failissementsrekening. De verzekeraar is

geinformeerd dat zij de door haar ingediende vordering met voornoemd

bedrag kan verhogen.

ING Bank heeft onder meer het bedrag van EUR 375,92 voldaan op de 19-07-2019
faillissementsrekening. Dit onderdeel is hiermee afgerond. 2



1.4 Huur

Gefailleerde had een onderhuurovereenkomst voor de bedrijfsruimte gelegen 26-03-2019
aan de Wijttenbachstraat 10. Met machtiging van de rechter-commissaris heeft 1

de curator deze overeenkomst beéindigd. Dit is gebeurd op 13 maart 2019 per

11 maart 2019, één en ander conform afspraak met de onderverhuurder, aan

wie (met toestemming van de rechter-commissaris) de restaurantinventaris

onderhands is verkocht.

Voorts huurde gefailleerde een elektrische bezorgfiets. De verhuurder heeft
aangegeven de bezorgfiets retour te willen ontvangen. Hierover heeft de
curator contact met de bestuurder.

In aanvulling op het voorgaande verslag geldt dat de curator contact heeft 19-07-2019
opgenomen met de verhuurder van de bezorgfiets om navraag te doen naar 2
de status van de overeenkomst.

De curator gaat ervan uit dat deze huurovereenkomst is geéindigd, maar heeft 18-02-2020
hierover nogmaals navraag gedaan bij de verhuurder. 3

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder was het eerste jaar waarin het restaurant werd 26-03-2019
geéxploiteerd financieel acceptabel, maar diende - om klanten aan te trekken 1

- met kortingsacties te worden gewerkt. De uitzonderlijk hete zomer van 2018

zorgde voor een terugloop van het aantal klanten: het restaurant heeft geen

terrasruimte. Voorts had de bestuurder de indruk dat een visrestaurant (in elk

geval op dit moment) onvoldoende past in de omgeving waarin het restaurant

was gelegen. Passender zou bijvoorbeeld een pizzeria zijn. Hier is de

bestuurder zich naar eigen zeggen op gaan richten, maar dit heeft kennelijk

niet mogen baten.

Het faillissement is aangevraagd door een handelscrediteur.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-03-2019
0 1
Toelichting

Volgens de bestuurder werden zo nu en dan oproepkrachten ingezet om hem
bij te staan bij de exploitatie van het restaurant. Hier is de curator echter niet
van gebleken.

Personeelsleden 19-07-2019
0 2
Toelichting

Vooralsnog onbekend. Er hebben zich geen werknemers bij de curator gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Bespreking met de bestuurder, contact met het UWV, bestuderen 26-03-2019
administratie. 1
Geen. 19-07-2019
2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Onderzoek in het kadaster heeft uitgewezen dat gefailleerde geen 26-03-2019
eigenaresse is van onroerende zaken. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bespreking met de bestuurder, onderzoek in het kadaster. Dit onderdeel is 26-03-2019

hiermee afgerond. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Restaurantinventaris € 6.050,00

totaal € 6.050,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Het betrof een restaurantinventaris bestaande uit tafels, stoelen, bankjes, 26-03-2019

keukenapparatuur, glazen, bestek, etc. Deze activa zijn met toestemming van 1

de rechter-commissaris onderhands verkocht aan de onderverhuurder van de

bedrijfsruimte. Daarmee is de hoogst haalbare opbrengst bereikt. Bovendien

kon de boedel zich hierdoor ontruimingskosten besparen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Hiermee wordt voor zover relevant rekening gehouden. 26-03-2019
1

Hiermee wordt rekening gehouden. 19-07-2019
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bespreking met de bestuurder, bezichtigen bedrijfsruimte, contact met een 26-03-2019

restaurantmakelaar, contact met de onderverhuurder/koper, opstellen 1

boedelfactuur, contact met de biertapleverancier, contact met de rechter-

commissaris, etc. Dit onderdeel is hiermee afgerond.

Geen. 19-07-2019
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Een bescheiden voorraad (sterke) drank en rosé € 0,00 € 0,00

en ingevroren (door de bestuurder bereide)

Italiaanse maaltijden.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft de voorraden niet verkocht, ter voorkoming dat onbedoeld in 26-03-2019

strijd zou worden gehandeld met hygiénevoorschriften en aanverwante 1

wetgeving.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking met de bestuurder, bezichtigen bedrijfsruimte, contact met de 26-03-2019
onderverhuurder/koper, contact met de rechter-commissaris, etc. Dit onderdeel 1
is hiermee afgerond.

Geen. 19-07-2019
2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Aandelen in het aandelenkapitaal van de € 0,00 € 0,00
besloten vennootschap D’Antica B.V.

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting andere activa

D’Antica B.V. is tevens in staat van faillissement verklaard (bij vonnis van 11 26-03-2019
september 2018). Ook van deze vennootschap is mr. F.J.P.F. Vos curator. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bespreking met de bestuurder. Dit onderdeel is hiermee afgerond. 26-03-2019
1
Geen. 19-07-2019

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Niet van toepassing. Klanten rekenden af na
een bezoek aan het restaurant.

totaal

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Omvang

€ 0,00

€0,00

Opbrengst

€0,00

€0,00

Bespreking met de bestuurder. Dit onderdeel is hiermee afgerond.

Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€-2,06

Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde bankierde bij ING Bank N.V. Er was
creditsaldo.

sprake van een (zeer) gering

Boedelbijdr.

€0,00

€0,00

26-03-2019
1

26-03-2019
1

19-07-2019

2

26-03-2019

1



5.2 Leasecontracten

Er lijkt sprake te zijn van een bruikleenovereenkomst met de
bier(tap)leverancier. Hier doet de curator nog onderzoek naar. Enkele andere
zaken aanwezig in de bedrijfsruimte zouden volgens de bestuurder ook aan
derden toebehoren (bijvoorbeeld de schilderijen aan de wanden, tablets van
bezorgdiensten zoals Deliveroo) en een aantal groene bezorgfietsen zouden
aan de bestuurder in privé toebehoren. De koper van de restaurantinventaris
is hierop geattendeerd, alsmede op zijn verplichting om medewerking te
verlenen aan het ter beschikking stellen van deze activa aan voornoemde
derden.

De curator zal in de aankomende verslagperiode contact opnemen met
eventuele derden om na te gaan of zij zich met een beroep op
eigendomsrechten de verhuurder hebben gemeld of dat dit nog dient te
gebeuren.

De voormalige verhuurder van de bedrijfsruimte heeft desgevraagd aan de
curator bevestigd dat eventuele derdengerechtigden niet met hem in contact
zijn getreden. Ook bij de curator heeft zich geen enkele partij gemeld. De
curator gaat ervan uit dat dit onderdeel derhalve is afgerond.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hier lijkt geen sprake van te zijn.

Hier is niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Hier lijkt geen sprake van te zijn.

Hier is niet van gebleken.

26-03-2019
1

19-07-2019
2

18-02-2020
3

26-03-2019
1

26-03-2019
1

26-03-2019
1

19-07-2019
2

26-03-2019
1

19-07-2019
2



5.7 Reclamerechten

Hier lijkt geen sprake van te zijn.

Hier is niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met ING Bank N.V., bespreking met de bestuurder, bezoek aan de
bedrijfsruimte, contact met de onderverhuurder/koper, etc.

Bestuderen bankafschriften.

Contact met de voormalige verhuurder, contact met ING Bank in verband met
het opheffen van de bankrekening. Dit onderdeel is hiermee afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft na haar aanstelling besloten om de exploitatie van het
restaurant niet voort te zetten. Hiervoor waren onvoldoende financiéle
middelen beschikbaar, de curator had geen zicht op de kwaliteit van de
beschikbare voorraden en bovendien leek er geen sprake te zijn van een
dekking biedende verzekering.

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

26-03-2019

1

19-07-2019
2

26-03-2019

1

26-03-2019
1

19-07-2019
2

18-02-2020

3

26-03-2019

1

19-07-2019
2

26-03-2019
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft in het belang van de boedel getracht een doorstart te
bereiken met de bestuurder, maar hier is het met name niet van gekomen
omdat de bestuurder voor de doorstart geen financiering bleek te kunnen
verkrijgen.

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Bezoek aan de bedrijfsruimte, uitgebreid contact met de bestuurder, contact
met de rechter-commissaris, opstellen concept activaovereenkomst, etc.

Geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

26-03-2019

1

26-03-2019
1

19-07-2019
2

26-03-2019

1

26-03-2019
1

26-03-2019

1

26-03-2019
1

19-07-2019
2



De curator heeft fysieke administratie veiliggesteld alsmede toegang verkregen
tot de e-mail van gefailleerde. Of aan de boekhoudplicht is voldaan dient de
curator nog te onderzoeken

Of aan de boekhoudplicht is voldaan dient de curator nog te onderzoeken

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzocht of aan de
boekhoudplicht is voldaan. Haar bevindingen heeft zij recent met de
bestuurder gedeeld en de bestuurder is verzocht om binnen drie weken op
haar bevindingen te reageren.

De bestuurder heeft vooralsnog niet op de bevindingen van de curator
gereageerd, terwijl de curator de bestuurder op diverse manieren heeft
getracht te bereiken en op verschillende adressen. In de aankomende
verslagperiode zal de curator de vervolgaanpak bepalen.

De bestuurder heeft niet op de bevindingen van de curator gereageerd.
Mogelijk hebben de brieven van de curator de bestuurder niet bereikt,
ondanks diverse pogingen daartoe. De curator acht het om diverse redenen
niet in het belang van de boedel om de werkzaamheden voort te zetten en
zal dan ook overgaan tot afwikkeling van het failissement. De curator heeft
zich in dit kader gekweten van haar wettelijke verplichtingen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. Jaarrekening 2017 had uiterlijk op
31 december 2018 dienen te worden gedeponeerd. Aan de deponeringsplicht
ex artikel 3:294 BW is derhalve niet voldaan.

Het gegeven dat niet aan de deponeringsplicht is voldaan en wat de gevolgen
hiervan zijn voor de bestuurder privé, is ook met de bestuurder gedeeld. Ook
ten aanzien hiervan is de bestuurder in de gelegenheid gesteld om hierop te
reageren.

De bestuurder heeft vooralsnog niet op de bevindingen van de curator
gereageerd, terwijl de curator de bestuurder op diverse manieren heeft
getracht te bereiken en op verschillende adressen. In de aankomende
verslagperiode zal de curator de vervolgaanpak bepalen.

Onder verwijzing naar paragraaf 7.1 van dit openbaar eindverslag zal de
curator overgaan tot afwikkeling van het faillissement.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 2:395a lid 1 en lid 6 BW is gefailleerde vrijgesteld van de
verplichting van het laten uitvoeren van een accountantsonderzoek zoals
bedoeld in artikel 2:293 BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hier lijkt aan te zijn voldaan. Het geplaatste kapitaal bedraagt slechts EUR
1,00. Het doen van nader onderzoek doen is derhalve niet opportuun.

26-03-2019
mE1
19-07-2019
EEZ
18-02-2020
EES
29-09-2020
Ek
06-01-2021
E 5
26-03-2019
EE
18-02-2020
EEE
29-09-2020
Ek
06-01-2021
ER
26-03-2019
EE
26-03-2019

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Omdat niet aan de deponeringsverplichting is voldaan, is ex artikel 2:248 lid 2
BW sprake van onbehoorlijk bestuur.

Ja

Toelichting
Hiervoor wordt verwezen naar het voorgaande verslag, alsmede naar
paragraaf 7.1 en 7.2 van dit openbaar verslag.

Ja

Toelichting
Hiervoor wordt verwezen naar het voorgaande verslag, alsmede naar
paragraaf 7.1 en 7.2 van dit openbaar verslag.

Ja

Toelichting
Zie hiervoor paragrafen 7.1 en 7.2 van dit openbaar eindverslag.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator dient nog te onderzoeken of sprake is van paulianeus handelen.

Toelichting
Dit is thans in onderzoek.

In onderzoek

Toelichting

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijk paulianeus handelen. Haar
bevindingen heeft zij recent met de bestuurder gedeeld en de bestuurder is
verzocht om binnen drie weken op haar bevindingen te reageren.

Ja

Toelichting

Het faillissement is aangevraagd op 6 november 2018. De curator gaat ervan
uit dat de bestuurder daarmee bekend is geraakt. Na die datum is een bedrag
van EUR 3.436,00 contant opgenomen bij een pinautomaat. Omdat uit niets is
gebleken dat die opname ten geode is gekomen aan gefailleerde heeft de
curator zich op het standpunt gesteld dat de bestuurder die opname zonder
daartoe verplicht te zijn geweest voor zichzelf heeft gehouden. De curator
heeft zich dan ook op het standpunt gesteld dat deze opname paulianeus
kwalificeert en aan de boedel dient te worden terugbetaald.

De bestuurder heeft vooralsnog niet op deze bevindingen van de curator
gereageerd, terwijl de curator de bestuurder op diverse manieren heeft
getracht te bereiken en op verschillende adressen. In de aankomende
verslagperiode zal de curator de vervolgaanpak bepalen.

26-03-2019
EE
18-02-2020
3
29-09-2020
Ek
06-01-2021
5
26-03-2019
EE
19-07-2019
[ 2
18-02-2020
EEE
29-09-2020
=k



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onder verwijzing naar paragraaf 7.1 van dit openbaar eindverslag zal de
curator overgaan tot afwikkeling van het faillissement.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bespreking met de bestuurder, veiligstellen administratie, bestuderen
handelsregister van de Kamer van Koophandel.

Bestuderen bankafschriften.

Bestuderen administratie, correspondentie met de bestuurder en
correspondentie en bespreking met de voormalige boekhouder.

Correspondentie met de bestuurder.

Diverse werkzaamheden. Dit onderdeel is afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 89,81

Toelichting
Het bedrag van EUR 89,81 zal worden voldaan aan de door de curator

ingeschakelde taxateur. Voor het overige wordt rekening gehouden met het

salaris curator en de vordering van de (onder)verhuurder vanaf datum

faillissement tot en met het einde van de huurovereenkomst, zijnde 11 maart

2019. De hoogte van die boedelvorderingen is vooralsnog niet bekend.

€ 89,81

Toelichting

Het bedrag van EUR 89,81 is voldaan aan de door de curator ingeschakelde

taxateur. Voor het overige wordt verwezen naar het voorgaande verslag.

Toelichting
Rekening wordt gehouden met het salaris curator.

Toelichting
Er wordt rekening gehouden met het salaris curator.

Toelichting

Het boedelsaldo is slechts voldoende toereikend om een gedeelte van het

salaris curator te voldoen.

06-01-2021
EE
26-03-2019
mE1
19-07-2019
EEZ
18-02-2020
EES
29-09-2020
=k
06-01-2021
5
26-03-2019
EE
19-07-2019
[ 2
18-02-2020
3
29-09-2020
Bk
06-01-2021
5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.500,00 26-03-2019
1

Toelichting
De vordering van de Belastingdienst heeft tot op heden betrekking op OB ex
artikel 29 lid 7 wet OB.

€ 15.572,00 18-02-2020
3

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00 26-03-2019

1

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.522,87 26-03-2019
1

Toelichting
Dit betreffen de kosten voor de failissementsaanvraag.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2 26-03-2019

1

Toelichting
Dit betreft het aantal geadministreerde crediteuren op het moment van
indiening van dit openbaar verslag.

9 19-07-2019

2

Toelichting
Dit betreft het aantal concurrente crediteuren tot op heden.

12 18-02-2020

3
Toelichting
40.248,81

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 10.009,08 26-03-2019
1
€ 35.169,54 19-07-2019
2
I € 40.248,81 06-01-2021

5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit is thans nog onbekend.

Thans nog onbekend.

Dit betreft het eindverslag. Kort na de indiening ervan zal de curator de
rechter-commissaris verzoeken om het faillissement vanwege de toestand
van de boedel ex artikel 16 Faillissementswet voor opheffing voor te dragen
aan de rechtbank.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren, bijwerken financieel verslag en crediteurenlijst,
etc.

Correspondentie crediteuren, bijwerken financieel verslag en crediteurenlijst,
etc.

Correspondentie crediteuren, bijwerken financieel verslag en crediteurenlijst,
etc.

Correspondentie crediteuren, bijwerken financieel verslag en crediteurenlijst,
etc.

26-03-2019

1

29-09-2020
E 4

06-01-2021
&5

26-03-2019
1

19-07-2019
2

18-02-2020
3

29-09-2020
ER



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 26-03-2019

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 26-03-2019

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 26-03-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Bespreking met de bestuurder. 26-03-2019

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich de komende 26-03-2019
verslagperiode bezighouden met: 1

- het beoordelen van de administratie; en

- het beoordelen van rechten van derden.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich de komende 19-07-2019
verslagperiode bezighouden met: 2

- het beoordelen van de administratie; en

- het afronden van werkzaamheden met betrekking tot eventuele rechten van

derden.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich de komende 18-02-2020
verslagperiode verder richtingen op: 3
- het rechtmatigheidsonderzoek.

Naast de eventuele gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich de 29-09-2020
komende verslagperiode verder richten op het bepalen van de vervolgaanpak 4
richting de bestuurder in het kader van de resultaten van het

rechtmatigheidsonderzoek.

I De curator 06-01-2021
5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans nog onbekend. Gestreefd wordt naar een afwikkeling op korte termijn.

Thans nog onbekend. Gestreefd wordt naar een afwikkeling op korte termijn.

Thans nog onbekend. Gestreefd wordt naar een afwikkeling op korte termijn.

Thans nog onbekend. Gestreefd wordt naar een afwikkeling op korte termijn.

Dit hangt echter ook af van de afwikkeling van het failissement van D'antica,
van welke vennootschap gefailleerde enig aandeelhouder is.

Dit betreft het eindverslag. Kort na de indiening ervan zal de curator de
rechter-commissaris verzoeken om het faillissement vanwege de toestand
van de boedel ex artikel 16 Faillissementswet voor opheffing voor te dragen
aan de rechtbank.

Het faillissement van D'Antica B.V. is nog actueel. Desondanks heeft de
curator besloten over te gaan tot afwikkeling van het onderhavige
faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen openbaar verslag, correspondentie met de rechter-commissaris.

Opstellen openbaar verslag, correspondentie met de rechter-commissaris.

Opstellen openbaar verslag, correspondentie met de rechter-commissaris.

Opstellen openbaar verslag.

I Opstellen openbaar eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

26-03-2019
EE
19-07-2019
EEZ
18-02-2020
=
29-09-2020
Ek
06-01-2021
ER
26-03-2019
mE1
19-07-2019
EEZ
18-02-2020
EES
29-09-2020
=k
06-01-2021
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


